
お知らせ
これまで土曜日は午後3時まで診療を行ってまいりました。

今後の診療の質を維持・向上させるために、午後の診療は専門
外来のみの運用へと変更させていただくこととなりました。

午後の診療では、引き続き専門的な診察を丁寧に行ってまいり
ます。

一般診療につきましては、午前中の時間帯をご利用いただけま
すようお願い申し上げます。

保護者の皆さまにはご不便をおかけすることもあるかと思い

ますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

小児科からの

細木病院 小児科


